
CITTA' DI ALBIGNASEGO
Provincia di Padova

N. DI SETTORE DTS3-76-2020 DETERMINAZIONE N. 238

DATA DI 
REGISTRAZIONE

16/04/2020

ESECUTIVITA' 20 apr 2020

OGGETTO: ACCORDO QUADRO PER LA MANUTENZIONE DELLA SEGNALETICA 
ORIZZONTALE E VERTICALE (2020) RETTIFICA 

Dato atto di non trovarsi in situazione di conflitto di interesse, anche potenziale, come 
disposto dall'art.6 bis della legge 241/90, dall'art.6 D.P.R. 62/2013 e art.7 del codice di 
comportamento aziendale

VISTO SI ATTESTA LA REGOLARITA' CONTABILE E LA COPERTURA FINANZIARIA DELLA 
DETERMINAZIONE  DI  CUI  ALL'OGGETTO  AI  SENSI  DELL'ART.  151,  COMMA  4°,  E 
DELL'ART. 153, COMMA 5°, DEL T.U. APPROVATO CON D.LGS. 18 AGOSTO N.267. 

IMPEGNI/ACCERTAMENTI

Anno Capitolo Impegno / 
Accertamento Numero

Importo
anno 

corrente

Importo
2° Anno

Importo
3° Anno

DATA DI VISTO 
REGOLARITA' CONTABILE - 

ESECUTIVITA'

IL RESPONSABILE 
 SETTORE FINANZIARIO

20 apr 2020 Fausto Palmarin

Documento Firmato Digitalmente
ai sensi del D.Lgs. 7 marzo 2005, 

n. 82
(Codice dell'amministrazione 

digitale)



CITTA' DI ALBIGNASEGO
Provincia di Padova

N.DI SETTORE DTS3-76-2020 DETERMINAZIONE N. 238

DATA DI REGISTRAZIONE 16/04/2020

OGGETTO: ACCORDO QUADRO PER LA MANUTENZIONE DELLA SEGNALETICA 
ORIZZONTALE E VERTICALE (2020) RETTIFICA 

IL RESPONSABILE DEL SETTORE 
SVILUPPO INFRASTRUTTURALE

VISTA la proposta di determinazione n. DTS3-76-2020 del 09/04/2020 ;

PRESO atto che sulla stessa sono stati formulati i pareri di cui all'art. 147-bis, comma 1 del D.Lgs 267/2000;

DATO ATTO di non trovarsi in situazione di conflitto di interesse, anche potenziale, come disposto dall'art.6 bis della 
legge 241/90, dall'art.6 D.P.R. 62/2013 e art.7 del codice di comportamento aziendale;

DETERMINA

di adottare la proposta di determinazione n.  DTS3-76-2020 del 09/04/2020 ;

DATA 16/04/2020 Responsabile Sviluppo Infrastrutturale
Marco Carella

Documento Firmato Digitalmente
ai sensi del D.Lgs. 7 marzo 2005, n. 82
(Codice dell'amministrazione digitale) 



CITTA' DI ALBIGNASEGO
Provincia di Padova

N.DI SETTORE DTS3-76-2020
OGGETTO: ACCORDO QUADRO PER LA MANUTENZIONE DELLA SEGNALETICA 

ORIZZONTALE E VERTICALE (2020) RETTIFICA 

IL RESPONSABILE DEL PROCEDIMENTO 

DATO ATTO che è stata conclusa l’attività istruttoria;

VERIFICATO che sussistono i presupposti per l’adozione del provvedimento finale e ritenuto che nulla osti  
all’assunzione dello stesso:

PROPONE

•l’adozione della seguente proposta di determinazione:

PROPOSTA

RICHIAMATA  la determinazione n° 143 del 17.03.2020 a firma dell’Ing. Marco Carella Responsabile del 
3° Settore “Sviluppo Infrastrutturale” di questo Comune;

DATO ATTO che, sia ne lle premesse che sel dispositivo per mero errore materiale è stato indicato come 
modalità di scelta del contraente la procedura negoziata di cui all’art. 36 anziché procedura aperta 

 RITENUTO  pertanto necessario modificare il criterio di scelta del contraente  indicato nella 
determinazione n° 143 esecutiva il 17.03.2020 ;  

TUTTO ciò premesso;

DETERMINA 

1. DI MODIFICARE la determinazione n° 143 esecutiva il 17.03.2020 prevedendo come  motivo  di scelta 
del contraente la procedura aperta ai sensi dell’art. 60  del D. Lgs. 50/2016 ;  

2. DI CONFERMARE tutte le restanti disposizioni della determina n° 143 del 17.03.2020 ;

3. DI TRASMETTERE il seguente provvedimento al settore 7° Gare d’appalto e contratti.

ATTESTA

Di non trovarsi in situazione di conflitto di interesse, anche potenziale, come disposto dall'art.6 bis della 
legge 241/90, dall'art.6 D.P.R. 62/2013 e art.7 del codice di comportamento aziendale.



DATA 09/04/2020 IL RESPONSABILE DEL 
PROCEDIMENTO

Nicola Buso

Documento Firmato Digitalmente
ai sensi del D.Lgs. 7 marzo 2005, n. 82
(Codice dell'amministrazione digitale) 



CITTA' DI ALBIGNASEGO
Provincia di Padova

SVILUPPO INFRASTRUTTURALE

OGGETTO: ACCORDO QUADRO PER LA MANUTENZIONE DELLA SEGNALETICA 
ORIZZONTALE E VERTICALE (2020) RETTIFICA 

PARERE DI REGOLARITA' TECNICA

VISTA la proposta di determinazione n. DTS3-76-2020 del 09/04/2020 ;

DATO ATTO di non trovarsi in situazione di conflitto di interesse, anche potenziale, come disposto dall'art.6 
bis della legge 241/90, dall'art.6 D.P.R. 62/2013 e art.7 del codice di comportamento aziendale;

In ordine alla regolarità tecnica, ai sensi dell'art. 147-bis,comma 1 del D.Lgs. 267/2000 si esprime parere 
favorevole;

Albignasego, li 14/04/2020 Responsabile Sviluppo Infrastrutturale
Marco Carella

Documento Firmato Digitalmente
ai sensi del D.Lgs. 7 marzo 2005, n. 82
(Codice dell'amministrazione digitale) 



CITTA' DI ALBIGNASEGO
Provincia di Padova

SERVIZIO RAGIONERIA

OGGETTO:   ACCORDO QUADRO PER LA MANUTENZIONE DELLA SEGNALETICA 
ORIZZONTALE E VERTICALE (2020) RETTIFICA 

PROPOSTA DI DETERMINAZIONE N.   DTS3-76-2020   DEL   09/04/2020
PARERE DI REGOLARITA' CONTABILE

Dato atto di non trovarsi in situazione di conflitto di interesse, anche potenziale, come disposto dall'art.6 bis 
della legge 241/90, dall'art.6 D.P.R. 62/2013 e art.7 del codice di comportamento aziendale;

In ordine alla regolarità contabile, ai sensi dell’art. 147-bis, comma 1 del D.Lgs. 267/2000 si esprime parere 
favorevole e si attesta la copertura finanziaria al T.F.S.I.;

Albignasego, li 16/04/2020 IL  RESPONSABILE 
SERVIZI ECONOMICO-FINANZIARI

Fausto Palmarin

Documento Firmato Digitalmente
ai sensi del D.Lgs. 7 marzo 2005, n. 82
(Codice dell'amministrazione digitale) 


